
Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo:         Závodní 353/88

                                                 360 06 Karlovy Vary
IČO:                       70891168
Č. j.:                        KK/4677/IN/21 

Písemná zpráva zadavatele pro část F
veřejné zakázky:

„Učební pomůcky 2021“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P21V00000097

Předmět veřejné zakázky části F: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup učebních pomůcek pro Gymnázium Cheb, příspěvková 
organizace. Veřejná zakázka byla rozdělena do 6 částí (A až F). 
Tato písemná zpráva řeší část F:

ČÁST F -  Digitální částicová kamera

Předmětem plnění ČÁSTI F je dodávka digitální částicové kamery.

Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva:

---

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky pro část F:

S ohledem ke skutečnosti, že zadavatel měl k posouzení pouze jednu nabídku, hodnotící komise 
neprovedla hodnocení nabídek podle kritéria uvedeného v zadávací dokumentaci. Nabídka č. 1 od 
společnosti ADVACAM s.r.o. splnila veškeré požadavky uvedené v zadávacích podmínkách, zákonné 
požadavky i požadavky na maximálně možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny, která byla 
stanovena pro část E na 150 000 Kč včetně DPH a zároveň prokázal veškerou kvalifikaci požadovanou 
zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

---

Označení účastníků zadávacího řízení pro část F:

ČÁST E:

Poř. čs. Název Sídlo IČO

1. ADVACAM s.r.o. U Pergamenky 1145/12, 

Holešovice, 170 00 Praha 7

01732731 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení pro část F:



---

Odůvodnění vyloučení účastníka pro část F:

---

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita:

--- 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:

--- 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

--- 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

--- 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

--- 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci):

--- 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci):

--- 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

ČÁST F:
Zadávací řízení bylo zrušeno u ČÁSTI F, kde obdržel zadavatel od vybraného dodavatele ADVACAM 
s.r.o. (po oznámení o výběru dodavatele a po odeslání výzvy k předložení dokladů vybraného dodavatele 



a po prodloužení lhůty pro předložení originálů vybraného dodavatele) dne 30.07.2021 odstoupení ze 
zadávacího řízení. 

Došlo tudíž k zániku účasti účastníka ADVACAM s.r.o. v zadávacím řízení ve smyslu § 47 odst. 4 písm. 
a) ZZVZ a smlouva nebyla uzavřená. Zadavatel neobdržel v rámci zadávacího řízení žádnou další 
nabídku na tuto část F. Zadávací řízení pro část F bylo tedy zrušeno dle § 127 odst. 1 ZZVZ a bude na 
tuto část vypsáno znovu.

Zpracovala: Monika Drobilová    Karlovy Vary 12.08.2021


